

# Pierścieckie Spotkania Sportowe

Data publikacji: 4.03.2005 0:00



*brak zdjęcia*

Druga edycja tej imprezy odbyła się 27 lutego br. na sali gimnastycznej miejscowej szkoły. Podobnie jak przed rokiem zorganizowana została w ramach Dni Otwartych Szkoły, których celem jest promocja placówki, a także integracja pierścieckiej społeczności. Drużyna gospodarzy, czyli zjednoczone siły uczniów i nauczycieli zaprosiła do wspólnej zabawy zeszlórocznych triumfatorów-piłkarzy LKS Błękitni oraz strażaków i absolwentów naszej szkoły. Zespoły rywalizowały w konkurencjach, w których trzeba się było wykazać nie tylko dużą sprawnością i szybkością, ale również wiedzą i sprytem. Aby rywalizacja przebiegała w sportowej atmosferze oraz w duchu fair-play, oprócz czterech konkurencji wymyślonych przez organizatorów, panią Marzenę Polok-Latusek i pana Jarosława Dębinnego, każda z zaproszonych drużyn zaprezentowała swoją własną. Po dwóch godzinach bardzo zaciętej rywalizacji, zwycięzcami powtórnie zostali piłkarze, drugie miejsce zajęła drużyna szkolna, trzecie zespół absolwentów, a miejsce czwarte przypadło strażakom. Tak więc przechodni puchar dyrektora Gimnazjum nr 3 znów na rok powędrował do klubu sportowego LKS Błękitni.

Zmagania uświetnił występ grupy tanecznej „Twister” pod kierunkiem pani Violetty Wlach oraz pokaz układu tanecznego uczennic gimnazjum przygotowany przez panią Marzenę Polok-Latusek. Kiedy emocje sportowe już opadły, publiczność miała okazję zobaczyć bardzo udany występ szkolnej grupy kabaretowej pod kierunkiem pani Urszuli Barańskiej.

Jest to kolejne przedsięwzięcie pierścieckich szkół realizowane w dni wolne od pracy, mające na celu integrację mieszkańców, uczniów i nauczycieli, a także upowszechnianie aktywnego wypoczynku. Wśród innych imprez tego typu należy wymienić Biesiadę Regionalną wraz z Potyczkami Rodzinnymi, Mikołajkowy Turniej Siatkówki oraz Spartakiadę Integracyjną. Od kilku lat szkoła podstawowa oraz gimnazjum w Pierścęcu posiadają zaszczytne certyfikaty Śląskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie i między innymi poprzez organizację imprez tego typu dowodzą, że w pełni na nie zasługują.

*Jarosław Dębiny,  
Nauczyciel*